
Domácí exkurze ÚEE FF MU 

Příbramsko 

11. a 12. května 2010 

______________________ 
 

1. den / 11. května 2010 

► sraz účastníků 5:25 ulice A. Nováka 1/vstup do hlavního objektu FF → odjezd v 5:30 

(cestou jen nezbytná hygienická zastávka; během prvního dne nejsou plánovány zastávky k nákupům potravin a 

dalších zásob)  

► 10,30 prohlídka Památníku Josefa Jungmanna v Hudlicích  

► 12,30 hamr v Dobřívi – technická památka  

► 15,00 Expozice Hornického muzea Příbram – prohlídkový areál A Ševčinský důl, 

hornická kovárna  

► ubytování Rekreační středisko Věšín (4-lůžkové chaty, bez snídaně, možno individuálně 

objednat snídani na www.brdy.borovice.cz nebo www.rekreacebrdy.wbs.cz, E-

mail:beranektomas@seznam.cz) 

 

2. den / 12. května 2010 

► 8,20 odjezd  

► 9,00 poutní místo Svatá Hora u Příbrami    

► 11,30 Muzeum vesnických staveb středního Povltaví Vysoký Chlumec  

► po prohlídce návrat do Brna, cestou zastávka v Památníku Josefa Lady v Hrusicích. 

 

OBECNÉ INFORMACE 

► přihlásit na exkurzi je možné od 10. března 2010 do 30. dubna 2010– zároveň se 

složením částky 900,- Kč, v případě, že se nebudete moci z jakýchkoli důvodů exkurze 

zúčastnit a máte již zaplacenou zálohu, je třeba nalézt náhradníka a nahlásit jeho jméno, 

v opačném případě záloha propadá 

► hrazeno je: náklady na autobus, ubytování, vstupy  

► vzhledem k náročnosti časového plánu budou při delších přesunech pouze hygienické 

zastávky, delší zastávky např. na pořízení proviantu nebudou možné 

► uvedené časové relace – zvl. odjezd bude dodržen, na nikoho nebude čekáno, nebereme 

v úvahu, že někdo zaspal 

 

 

V Brně 4. března 2010  

        PhDr. Daniel Drápala, Ph.D. 

 

http://www.muzeum-pribram.cz/exhmpb/exhmpb.html#exbh1
http://www.muzeum-pribram.cz/exhmpb/exhmpb.html#exbh1
https://mail.phil.muni.cz/src/compose.php?send_to=beranektomas%40seznam.cz

